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Rektör Karakaya Kırşehir 
Ahi Evran Adalet Mesleki 
Eğitim Merkezinin Açılış 
Törenine Katıldı 

Üniversitemiz Özel Sektör Girişimcileri ile 
İş Birliğini Sürdürüyor

Rektör Karakaya Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Tıp ve Sağlık Eğitimi 
Bağlamında Üniversite Hastaneleri 
Çalıştayına Katıldı 6’da3’te2’de

4-5’te

KAEÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
ve Gence Devlet Üniversite-
si işbirliğinde üniversitemiz-
de “Nizamî-i Gencevî ve Ahi 
Evran-ı Veli“ isimli çevrim içi 
panel düzenlendi. 

Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük 
KAP Saha Ziyareti Öncesi İdari 
Birim Yöneticileri ile Bir Araya Geldi

Üniversitemizde “Nizamî-i 
Gencevî ve Ahi Evran-ı Veli“ 
Paneli Düzenlendi

Milli Eğitim Bakanlığı iş birli-
ğiyle Adalet Bakanlığı Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 
bünyesindeki ceza infaz ku-
rumlarında kurulan 18 Adalet 
Mesleki Eğitim Merkezi tö-
renle eğitime açıldı. 

YÖKAK KAP Değerlendirme Takımı Üniversitemizde 

8’de
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Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük 
KAP Saha Ziyareti Öncesi İdari 
Birim Yöneticileri ile Bir Araya Geldi

Kalite çalışmalarıyla yükseköğretime 
örnek gösterilen üniversitemiz, 

tüm birimleri ile Kurumsal Akredita-
syon Programı (KAP) Saha Ziyaretine 
hazırlanıyor. KAP Saha Ziyareti öncesi 
üniversitemiz idari birim yöneticileri, 
daire başkanları ve fakülte sekreterleri 
Genel Sekreteri Mehmet Zeki Küçük 
Başkanlığında, Kalite Yönetim Koordinatör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ile 
Ekrem Öztürk’ün de katıldığı toplantıda 
bir araya geldi. Genel Sekreterlik Toplantı 
Salonunda gerçekleşen toplantıda idari 
birim yöneticilerine saha ziyareti öncesi 
bilgilendirme yapıldı.  

Toplantıda bir konuşma yapan Genel 
Sekreter Mehmet Zeki Küçük, KAP Saha 
Ziyaretinin üniversitemiz için çok önemli 
olduğunu belirterek tüm birimlerin bu sü-
rece hazır olması gerektiğini anlattı. KAP 
Saha Ziyaretine gelen değerlendirme 
takımının Kırşehir Ahi Evran Üniversitesin-
den olumlu bir şekilde ayrılması için her-
kesin üzerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmesi gerektiğini vurgulayan Küçük, 
üniversitemizin kalitede çalışmalarındaki 
tecrübesini KAP Saha Ziyaretinde de 
göstereceğine inandığını söyledi. 

Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük’ün 
konuşmasının ardından Strateji Geliştirme 
Daire Başkanı Şenol Bayram Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 2022-2026 Stratejik 
Planını anlattı.  

Strateji Geliştirme Daire Başkanı Şenol 
Bayram’ın sunumunun ardından Kalite 
Koordinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk 
Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) 
ve saha ziyaretlerinin koordinasyonunun 
sağlanması hakkında idari birim yöneti-
cilerine bilgiler verdi.  
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Genel Sekreter Mehmet Zeki Küçük 
KAP Saha Ziyareti Öncesi İdari 
Birim Yöneticileri ile Bir Araya Geldi

Üniversitemiz 
Özel Sektör Girişimcileri ile 
İş Birliğini Sürdürüyor

Geçtiğimiz yıllarda Üniversitemizin 
Bölgesel Kalkınma ve İhtisaslaşma 

Projelerinden biri olan Jeotermal Sera 
Projesinin hayata geçirilmesinde iş birliği 
içinde olduğu Agronet Seracılık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Eygün, iş 
birliğini sürdürmek amacıyla Üniversitem-
iz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’ya bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 6 Aralık 2021 tari-
hinde rektörlük makamında gerçekleşen 
ziyarete Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Kurt ile Viaveri 
Teknoloji Kurucu Ortağı Mertkan Acar, 
BİB Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 
Gökhan Erzurumluoğlu, BİB Teknoloji 
Proje Koordinatörü Mehmet Akif Köylü 
ve beraberindekiler katıldı. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile iş birliği 
içinde olmaktan memnun olduklarını 
belirten Agronet Seracılık A.Ş. Yöne-
tim Kurulu Başkanı Serdar Eygün, 
Yapay Zeka Destekli Sera Görüntü 
İşleme Projesinde de üniversitemizin 
desteklerini beklediklerini ifade etti. Jeo-
termal Sera Projesinde ilimize istihdam 
kazandırdıklarını, işçi ve eğitim, stajyer 
öğrenci, analiz  ürün pazarlama, bürokrasi 
ile tasarım ve dizayn desteğini üniversit-
emizden sağladıklarını kaydeden Eygün, 
Yapay Zeka Destekli Sera Görüntü İşleme 
Projesi ile yeni nesil teknolojiyi seracılıkta 
kullanmaya başlayacaklarını vurguladı. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile ikili 

ilişkilerinin her zaman devam edeceğini 
söyleyen Agronet Seracılık A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Eygün, verdikleri 
destek ve sağladıkları iş birliği için Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya 
ve ekibine teşekkür etti. 

İlimizin kalkınması adına organize edilen 
her türlü iş birliğinin içinde yer almak-
tan mutlu olacaklarını belirten Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Yapay Zeka Destekli 
Sera Görüntü İşleme Projesinde de eller-
inden gelen desteği vereceklerini söyledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Rektör Karakaya, Agronet Seracılık 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Eygün ve beraberindekilere teşekkür etti. 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Yeni Türkiye’nin Yenilikçi Üniversitesi 4

YÖKAK KAP Değerlendirme 
Takımı Üniversitemizde 

Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından Kurumsal Akre-

ditasyon Programına (KAP) dahil edilen 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, KAP süre-
cinde sona yaklaştı. KAP Değerlendirme 
Takımının üniversitemiz için planladığı 
yüz yüze görüşme süreci 7 Aralık 2021 
tarihinde başladı. Prof. Dr. Macit Fikret 
Suner Başkanlığında Prof. Dr. Süleyman 
Doğan, Prof. Dr. Ali Bilgin, Prof. Dr. Fü-
sun Eyidoğan, Prof. Dr. Erdoğan Çiçek, 
Dr. Öğr. Üyesi Sevda Çiftçi, Alaattin 
Soruklu ve Türkan Yalçın’dan oluşan 
değerlendirme takımı, saha ziyareti 
öncesi Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’yı ziyaret etti. Rektör-
lük makamında gerçekleşen görüşmede 
üniversitemizin kalite yolculuğundaki 
çalışmaları görüşüldü. 

Kalite yolculuğuna 2015 yılında adım 
attıklarını ve bu süreci başarıyla 
tamamlayacaklarına inandıklarını an-
latan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, “Biz bu yola inanarak 
çıktık, KAP Değerlendirme sürecinden 
de başarıyla geçeceğimize inanıyorum.” 
dedi. Kalite çalışmalarını tüm birimleri 
ve personeli ile yürüttüklerini belirten 
Rektör Karakaya, KAP Değerlendirme 
Takımının üniversitemizden memnun 

ayrılacağına inandığını kaydetti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, KAP Değerlendirme 
Takımı Başkanı Prof. Dr. Macit Fikret Sun-
er ve beraberindekilere teşekkür etti. 

Rektörlük makamındaki görüşmenin 
ardından KAP Değerlendirme Takımı, 
Senato Salonunda üniversitemiz üst 
yöneticileri ile bir araya geldi. Senato Sa-
lonunda bir konuşma yapan Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 

KAP Değerlendirme Takımına üniversit-
emizin kendi tasarladığı Bütünleşik Kalite 
Yönetim Sistemi (BKYS) hakkında bilgi 
verdi. BKYS’nin; Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesinin kendi tasarladığını, içeriğinde 
Sayıştay’a tabi olan 5018 Kamu Mali Yöne-
tim Kanununun, bilgi ve gıda güvenliğinin, 
Türk Standardlar Enstitüsü (TSE) şartları 
ile YÖKAK iç değerlendirme ve KİDR 
şartlarının da dahil edildiği bir kalite 
yönetim sistemi olduğunu söyleyen Rek-
tör Karakaya, konuşmasına şöyle devam 
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etti: “Bu sistemin kurgusu ana hatları ile 
‘Planla, Uygula Kontrol Et ve Önlem Al’ 
döngüsünden oluşmaktadır. Biz özellikle 
stratejik planımızı planlamada, strate-
jik planı ana eksen alıyoruz. Bütün dış 
katılımcı, iç katılımcı ve paydaşlarla birlik-
te hazırladığımız stratejik plan, üniversit-
emizin istikbalini tarif ediyor. Ana ekseni 
bu şekilde oluşturduktan sonra stratejik 
planın yıllık performanslarını ve bölüm-
ler bazında izdüşümlerini göz önüne 
alarak yıllık faaliyet planı hazırlıyoruz. 
Faaliyet planı ile birlikte faaliyet planına 
ait risk faaliyet planlarını ortaya koyuy-
oruz. İyileştirme ve süreç performansları 
olmak üzere planlamayı yaparak sürece 
başlıyoruz. Uygulama bölümünde ise 
özellikle stratejik planın Strateji Geliştirme 
Daire Başkanı nezdinde takibi yapılıyor. 
Uygulamanın ardından riskleri önlemeye 
yönelik faaliyetler devreye giriyor. Tüm 
bu işlemlerin devamında iyileştirme faa-
liyetleri ve performans göstergeleri ile 
birlikte uygulamayı gerçekleştiriyoruz.” 
Kontrol Et aşamasının ise BKYS’de 
işlemlerin Planlama ve Uygulama 
aşamasının ardından gerçekleştirildiğini 
belirten Prof. Dr. Vatan Karakaya, kalite 
komisyonunun birim bazında toplantılar 
yaptıklarını, yılda iki defa yönetimi gözden 
geçirme toplantıları gerçekleştirdiklerini, 
memnuniyet anketi yaptıklarını ve strate-
jik planın resmi verilerini kaydederek 
kontrol etme işlemini gerçekleştirdiklerini 
dile getirdi. Rektör Karakaya, Önlem 

Alma aşaması olan son aşamada ise belirt-
tikleri aşamalardaki eksiklikleri uygulama 
faaliyeti olarak gerçekleştirerek bir PUKÖ 
döngüsü sağladıklarını sözlerine ekledi. 
PUKÖ döngüsünün özellikle başka kurum-
lara tavsiye edilebilir olması gerektiğinin 
altını çizen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin Bütünleşik Kalite Yöne-
tim Sisteminin (BKYS) tüm kurumlarda 
uygulanabilir bir sistem olduğunu kaydet-
ti. Konuşmasının sonunda üniversitem-
izin KAP Değerlendirmesinde de başarılı 
olacağına inandığını dile getiren Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, KAP Değerlendirme 
Takımı Saha Ziyaretinin üniversitemiz için 

hayırlı olması temennisinde bulundu. 

Rektör Karakaya’nın konuşmasının 
ardından KAP Değerlendirme Takımı, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Gök-
bel, Prof. Dr. Mustafa Kurt ve Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Üniversit-
emiz Kalite Komisyonu Üyeleri Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek ve Şenol Bayram, Senato 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, fakülte dekanı 
ve dekan yardımcıları, araştırma birim 
yöneticileri, daire başkanları, yöneticile-
ri ve kurum paydaşları ile görüştü. KAP 
Değerlendirme Takımı Saha Ziyareti 9 
Aralık 2021 tarihine kadar devam edecek.  
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Rektör Karakaya Devlet 
Yükseköğretim Kurumlarında 
Tıp ve Sağlık Eğitimi 
Bağlamında Üniversite 
Hastaneleri Çalıştayına Katıldı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından devlet yükseköğretim 

kurumlarındaki tıp ve sağlık eğitimine 
ilişkin konuların görüşülmesi amacıyla 
"Devlet Yükseköğretim Kurumlarında 
Tıp ve Sağlık Eğitimi Bağlamında Üniver-
site Hastaneleri Çalıştayı” düzenlendi. 
27 Aralık 2021 tarihinde YÖK’te, YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar Başkanlığında 
gerçekleşen çalıştaya Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Rektör 
Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in yanı sıra 
bünyesinde tıp fakültesi bulunan devlet 
üniversitelerinin rektörleri, dekanlar ve 
ilgili akademisyenler katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
yükseköğretim kurumlarında aktif olarak 
tıp eğitim ve öğretiminin sürdürüldüğü tıp 
fakültelerinin sayısının 91 olduğunu söyley-
erek ülkemizde 110 bin 331 öğrencinin 
tıp fakültesinde okuduğunu kaydetti. 
Sağlık hizmetindeki karar süreçlerinin hiz-
metin doğası gereği hızlı çözüm üretilmesi 

zorunlu bir alan olduğunu belirten YÖK 
Başkanı Özvar, üniversite hastanelerinin 
eğitim ve öğretim faaliyetlerini de et-
kileyecek düzeyde önemli meseleleri 
olduğunu anlattı. Üniversite hastaneler-
indeki problemlerin çözümü için birlik-
te hareket etmeleri gerektiğini vurgu-
layan YÖK Başkan Prof. Dr. Erol Özvar, 
konuşmasına şöyle devam etti: "Aradaki 
farklılıklara rağmen kendi hastanesini 
işleten olsun, Sağlık Bakanlığı ile afiliasyon 
içinde olsun üniversite hastanelerimizin 
karşı karşıya kaldığı meseleleri sadece 
finansal yönetim tartışmaları etrafında 
düşünmek yerine bütüncül bir yaklaşım 
içinde ele almak daha doğru bir yöntem 
olacaktır. Sürdürülebilir ve daha yüksek 
standartlarda sağlık hizmetleri, kaliteli tıp 
öğretimi ve tıbbi akademik, üretkenlik 
gibi başlıklar altında bu meselelere çözüm 
aramalıyız.” 

Düzenlenen çalıştay sonucunda alınan 
kararların bir metin olarak ilgili kurum ve 
kuruluşlara da iletileceğini söyleyen YÖK 
Başkanı Özvar, Devlet üniversitelerinin 

kendilerine ait olsun ya da olmasın has-
tanelerinde, mevcut durum, iyi uygulama 
örnekleri, sorunlar ve çözüm örneklerini 
dinleyeceği bu çalıştayın verimli geçmesini 
temenni etti. 

YÖK Başkan Prof. Dr. Erol Özvar’ın açılış 
konuşmasının ardından çalıştay iki ayrı 
oturumda gerçekleştirildi. Öğlenden önce 
gerçekleştirilen ilk oturumda “Üniver-
siteye Ait Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (Üniversite Hastanesi) Bulun-
mayan ve Sağlık Bakanlığına Bağlı Has-
tanelerle Afiliasyonu Bulunan Devlet 
Üniversitelerinde Yaşanan Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konusuna, öğleden 
sonra gerçekleştirilen ikinci oturumda 
ise "Üniversiteye Ait Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (Üniversite Hasta-
nesi) Bulunan Devlet Üniversitelerinde 
Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri" 
konusuna değinildi. Her iki oturumda da 
farklı üniversitelerin rektörleri konuşmacı 
olarak yer alarak konuya ilişkin mevcut 
durumlarına dair bilgiler verdiler.
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Rektör Karakaya Kırşehir Ahi 
Evran Adalet Mesleki Eğitim 
Merkezinin Açılış Törenine Katıldı 

Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifev-

leri Genel Müdürlüğü bünyesindeki ceza 
infaz kurumlarında kurulan 18 Adalet 
Mesleki Eğitim Merkezi törenle eğitime 
açıldı. 28 Aralık 2021 tarihinde Foça Açık 
Ceza İnfaz Kurumu'nda Adalet Bakanı 
Abdulhamit Gül ve Milli Eğitim Bakanı 
Mahmut Özer’in ülke genelindeki merke-
zlerin açılışını yaptığı toplu açılış töreni on-
line olarak gerçekleştirildi. Kırşehir Açık 
Cezaevi bünyesinde bulunan Kırşehir Ahi 

Evran Adalet Mesleki Eğitim Merkezinin 
de açılışının gerçekleştiği törene Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya’da 
katıldı. 

Protokol kapsamında tutuklu, hükümlü, 
yükümlü ve eski hükümlülere yönelik 
eğitim, öğretim, kurs ve sosyal etkinlikler 
ile genel, mesleki ve teknik kursların düzen-
lenmesi, bu kapsamda bulunan kursiyer-
lerin belirli bir mesleki alana dair geçmiş 
öğrenmelerinin değerlendirilerek denk-

liklerinin sağlanması ve belgelendirilmesi 
amaçlanıyor. Ayrıca bu kurslara katılan 
hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim 
merkezlerine kayıtlarının yapılarak kalfalık, 
ustalık, usta öğreticilik belgesi ve diploma 
sahibi olmalarının sağlanması hedefleniyor. 

Eğitime açılan Adalet Mesleki Eğitim 
Merkezlerinin tutuklu ve hükümlülerin 
eğitim ve öğretim görme, sosyalleşme 
ve mesleki beceri kazanmaları için old-
ukça önemli olduğunu belirten Rektör 
Karakaya, merkezlerin bir amacının da 
cezaların infazı sonrasında bireylerin 
topluma katkı sağlamasını hızlandırmak 
olduğunu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran 
Adalet Mesleki Eğitim Merkezinde Mo-
bilya, Metal Teknolojileri, Tarım, Hayvan 
Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Yiyecek İçecek ve 
Makine Teknolojileri alanlarında kursiyer-
lere eğitimler verileceğini kaydeden Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, merkezin ülkemize 
ve ilimize hayırlı olmasını temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından il proto-
kolü toplu açılışı gerçekleştirdi. 
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Üniversitemizde “Nizamî-i Gencevî ve Ahi 
Evran-ı Veli“ Paneli Düzenlendi

KAEÜ Fen Edebiyat Fakültesi ve Gence Devlet 
Üniversitesi işbirliğinde üniversitemizde “Niza-

mî-i Gencevî ve Ahi Evran-ı Veli“ isimli çevrim içi 
panel düzenlendi. 2021 yılının Türkiye’de Ahi Evran 
Yılı, Azerbaycan’da ise Nizamî-i Gencevî yılı ilan ed-
ilmesi kapsamında 16 Aralık 2021 tarihinde online 
gerçekleşen panele Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Gence Devlet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yusif Yusifov, T.C. Gence Başkonsolosu Dr. 
Zeki Öztürk, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nadir İlhan, öğretim üyeleri Prof. Dr. Fazıl Yozgat, 
Prof. Dr. Ahmet Doğan, Doç. Dr. Cavid Bağırzade, 
Doç. Dr. Siraceddin Haci ve Vüsal İsgenderov, aka-
demisyenler ve öğrenciler katıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan, Nizamî-i Gencevî 
ve Ahi Evran-ı Veli gibi değerlerin kendileri için 
kıymetinin büyük olduğunu dile getirerek başladı.  
Dekan İlhan, milli kimliğin ve Türk-İslam sentezinin 
inşasında çok önemli roller üstlenen bu iki bilim 
adamının eserlerini ve fikirlerini yaşatmak derdinde 
olduklarını belirtti.

Gence Devlet Üniversitesi Rektörü Yusifov: 
“Panel Bizi Bize Anlatmak İçin Büyük Bir 
Fırsat“
Türk dünyasının iki büyük değerinin bizi bize anlat-
mak için büyük bir fırsat olduğuna değinen Gence 
Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusif Yusifov, 
iki ilim adamının ilmiyle fikriyle sanatıyla medeniyete 
dokunanlar arasında olduğunu ifade etti. Yusifov, 
yakın zamanda Ermeni işgalinden vatan topraklarını 
kurtardıklarını ifade ederek bu noktada Türkiye’den 
büyük destek gördüklerini hatırlattı. Gencevî’nin 
dünya edebiyat tarihinde eşsiz bir yeri olduğuna dik-
kat çeken Rektör Yusifov, bu iki ismin milli birliğimizin 
kardeşliğimizin teminatı ve rehberi olduğu vurgusunu 
yaptı.

Rektör Karakaya: “Kültür Coğrafyaları Tek 
Olan İki Devletiz“
Kendilerini bu coğrafyada ‘iki devlet tek millet’ 
sloganı ile ifade ettiklerini belirterek konuşmasına 
başlayan Rektör Prof. Dr. Vatan Karakaya, aslında kül-
tür coğrafyaları tek olan iki devlet olduklarını söyledi. 
Karakaya, Nizamî-i Gencevî ve Ahi Evran-ı Veli’nin 

tek yerde yetişmiş aynı bilgi kaynağıyla beslenmiş 
ve insan yetiştirme metodu ortaya koyabilmiş tari-
hi şahsiyetler olduğunu belirtti. Geçmişteki kökler 
bulunduğunda geleceğe verilecek filizlerin daha güçlü 
olacağı değerlendirmesinde bulunan Rektör Kara-
kaya, bu anlamda kendilerinin Ahi Evran-ı Veli’nin 
mirasını üniversitelerinde canlı tutmak adına Ahilik 
Kültür ve Ahlak dersini tüm bölümlerde okuttuklarını 
bildirdi.

Rektör Karakaya: “Gönül İklimine Geçiş 
Metotlarını Nizamî-i Gencevî ve Ahi Evran-ı 
Veli’nin Öğretilerinden Alacağız“
Karakaya konuşmasına şöyle devam etti: “Bizler ra-
syonalitenin kuraklığından gönül iklimine geçişin yol 
haritalarını Nizamî-i Gencevî ve Ahi Evran-ı Veli’nin 
öğretilerinden alacağız. İnsana dair kıymetleri 
değerleri bulup yeni insan yetiştirme modellerini 
hayata geçireceğiz. Bunu nasıl yapacağız; yaşanabilir 
müfredatlarla aktararak, onları yaşatarak. İnsan haz-
inelerimizi biz ve çocuklarımız iyi bileceğiz ki dünya-
ya hakkıyla anlatabilelim. Onların hem edebi hem 
manevi ışıklarından insanlığın faydalanabilmelerini 
sağlayabilelim’’

Başkonsolos Öztürk: “İnsanlar ve Devletler Ge-

lip Geçmiştir Ancak Kültürel Değerler Günü-
müze Ulaşmıştır“
Daha sonra söz alan T.C. Gence Başkonsolosu Dr. 
Zeki Öztürk, tarihteki kadim medeniyetlerin ve 
büyük devletlerin ortak özelliklerinin kültürel boyutta 
önemli değerler üretmek olduğunu söyledi. Dr. Öz-
türk, “İnsanlar ve devletler gelip geçmiştir ancak kül-
türel değerler günümüze ulaşmıştır. Tıpkı Azerbay-
can topaklarının dünyaya sunduğu Nizâmî-i Gencevî 
ve Anadolu topraklarının dünyaya armağanı Ahi 
Evran-ı Veli’nin eserlerinde bize bıraktıkları değerler 
gibi onları sahiplenmek, miraslarını yaşatmak ve 
gelecek nesillere ulaştırma sorumluluğu da bize 
düşmektedir” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından panel, Doç. Dr. Cav-
id Bağırzade’nin “XI – XV. Asırlarda Azerbaycan’da 
Ahilik ve Ahi Teşkilatları“, Prof. Dr. Nadir İlhan’ın 
“Ahilik Değerleri ve Yunus Emre ile Aşık Paşa’da 
Yansımaları“, Doç. Dr. Siraceddin Haci’nin “Nizami 
Gencevide Servet Anlayışı“, Prof. Dr. Fazıl Yozgat’ın 
“Ahiliğin İktisadi Temelleri“, Vüsal İsgenderov’un 
“Nizami Gencevi ve Ahilik“ ile Prof. Dr. Ahmet 
Doğan’ın “Türk Edebiyatında Ahi Evran ve Ahilik“ 
konulu sunumlarıyla sona erdi.


